# 恒达智控智能产品研发及产业化项目室内装饰装修工程

# 中标结果公告

河南省光大建设管理有限公司受郑州恒达智控科技股份有限公司的委托,就恒达智控智能产品研发及产业化项目室内装饰装修工程进行公开招标,该项目按规定程序进行了开标、评标、中标候选人公示、定标。现就本次招标的中标结果公告如下:

## 一、项目概况与招标范围:

- 1. 项目名称: 恒达智控智能产品研发及产业化项目室内装饰装修工程
- 2. 项目编号: GDZBDL-2024-014

#### 二、招标公告发布日期及媒体:

- 1. 招标公告发布日期: 2024年2月26日
- 2. 发布媒介《中国招标投标公共服务平台》《中招联合招标采购网》《河南省电子招标投标公共服务平台》

#### 三、评标信息:

- 1. 评标日期: 2024年3月19日
- 2. 评标地点: 中招联合平台郑州评标6室
- 3. 评标委员会名单: 李岚、张杰、白露、张东岭、朱缨

### 四、中标候选人公示情况:

- 1. 中标候选人公示期: 2024年3月20日至2024年3月33日。
- 2. 公示发布媒介《中国招标投标公共服务平台》《中招联合招标采购网》《河南省电子招标投标公共服务平台》
- 3. 公示情况:公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议(质疑)。

#### 五、中标情况

中标人名称:河南省第八建设集团有限公司

投标报价: 77585135.75元

工期: 120 日历天

质量标准:符合国家现行规范和标准要求,达到验收合格标准。

项目经理: 杨华强

注册证号: 豫 1412013201414502

### 六、代理服务收费标准及金额:

收费标准 以中标价为基准按照"河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收费指导意见》的通知"豫招协[2023]002 号] 收费标准工程类收取招标代理费,中标人在领取中标通知书前一次性支付。

## 七、中标公告发布的媒介及中标公告期限:

本公告在《中国招标投标公共服务平台》《中招联合招标采购网》《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。中标公告期限为 1 个工作日。

#### 八、其他补充事宜

公告日即为中标通知书领取日。中标人应按照规定的时限和程序与招标人完成合同的签订。

#### 九、联系方式:

招标人: 郑州恒达智控科技股份有限公司

联系人: 程先生

联系电话: 18638165599

地址: 郑州经济技术开发区第九大街 167 号

招标代理机构:河南省光大建设管理有限公司

联系人: 李树芳、王爱巧、郭滢滢、叶亚洲

联系电话: 0371-86610696 18300620844

地址: 郑州市北三环与中州大道交叉口西 500 米路北经三名筑 9 号楼 10 楼 1010 室招标代理事务部

河南省光大建设管理有限公司

2024年3月25日